
oblastní charita
Trutnov

§l2n
%l§

úrolrv - wrutÁšrovÉ VYSE
únnlnv

1. pomoc při zvtádáníbéžnÝch úkonů péče o vlastní osobu 165,-Kč/hod.
2. pomoc při osobní hygieně 165,-Kč/hod.
3. pomoc při zaiištění straw 165,-Kč/hod.
4. pomoc při zaiištění chodrdomácnosti 165,-Kč/hod.
5. rýchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 165,-Kč/hod.
6. zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 165,-Kč/hod.
7. pomoc při uplatňování práv, oprávněných záimi a při
ob starávání o sobních zá|ežito stí

165,-Kč/hod,

8. pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném
sociálním prostředí (dohled nad klientem)

165,-Kč/hod.

Pokud klient potřebuje péči v rozsahu převyšujícím 80 hodin měsíčně (tj. 81

hodin a více), bude úhrada za poskytnutou péči sníženána I45,- Kč za hodinu.

\
V případě, že klient čerpá osobní asistenci Oblastní charity Trutnov souběžně

s osobní asistencí jiného poskytovatele, a součet poskytnutých hodin převýší 80

hodin za měsíc, může klient čerpat slevu. Sleva bude poskytnutá pouze na

základě doložení dokladu o počtu hodin čerpaných u jiného poskytovatele vžďy

do 8. kalendářního dne měsíce k rukám vedor.tcí služby. Pokud klient nedoloží

doklad o počtu hodin od jiného poskytovatele a počet hodin nepřevýší 80 hodin

z,amésíc, bude účtována částka v plné výši.

Výše úhrad za poskytnutou osobní asistenci je v souladu s vylrláškou

č,50512006 Sb. v platném znění..

Schválil dne 4 ? ,to. 2D2/ w
JUDr. lng. Ji\ Spelda

Firma je zapsána v rejstříku právnických osob Ministerstva kultury České republiky č. ev.: 8l1-04-716t1996 ze dne 30. 1O, 1996,

oblastní charita Trutnov Tel.: +42o 499 B17 366 lČo: 43465439
Dřevařská 332
541 03 Trutnov

E-mail: charita@tU.hk.caritas,c_Z Bankovní spojení: UniCredit Bank
č.ú.: 210749544412700Web: www.trutnov.charita.cz


